
  
 

 

 

 

 

 

 

Product Information Sheet

  

  

Prod No. GTIN Product Name Pack Size Shelf Life Serves/Pack Brand Sub Brand Type Sub Type PackID

12147978 7613033005268 BUITONI Sugo per Pasta 3KG 27 Months 30 BUITONI SAUCE WET PASTA SAUCE 44064128

  

  

Product Name BUITONI Sugo per Pasta

Product Description Premium Mediterranean cuisine since 1827

An authentic Italian Napolitana style sauce, made from a rich blend of tomatoes, onions, herbs & spices. Ideal for
pasta, fish, meat or plant based dishes.

 

The story of Buitoni begins in the small town of Sansepolcro, Italy, where Giulia and her husband, Giovan Battista
Buitoni, opened a modest pasta shop in November of 1827. Their pasta quickly became the town favorite thanks to
Giulia's secret ingredient: excellent quality durum wheat that she sourced from a town 600km away.

Only this specific durum wheat could deliver the best quality, and Giulia settled for nothing less than the best. She was
also the first to introduce new pasta innovations that we use here at Buitoni to this day, including folding vegetables
into pasta dough to help children eat their vegetables. 

Over the years, Buitoni has grown to reach family tables around the globe, but the dedication to quality and
inventiveness that we were founded on has never wavered. We believe - just as Giulia did - that great, simple
ingredients together with culinary expertise make for the very best Italian food. 

 Packaging 
Pack Type Packaging Description GTIN Pack No. Dimension Gross Weight
Retail Pack BUITONI Sugo Per Pasta 6x3kg AU 7613033005268 44064128

Case 12147978 BUITONI Sugo Per Pasta 6x3kg AU 7613033005275
 

 Ingredients Ingredients: 
Tomato Puree (88%) (from concentrate), Onion (7%), Sugar, Sunflower oil, Herbs and Spices.

 

 Allergens 

Allergen Name Formulated
Into Product

Via Cross
Contact

No Known Cross Contact Allergens
No Known Allergens Formulated Into Product  
 

 Dietary 
Dietary Questions
Is the product suitable for a Vegetarian Diet? (May contain Egg, Dairy and/or Honey, but no other animal or animal-derived products as per the
ingredients label on pack) Yes 

Is the product suitable for a Vegan diet? (Does not contain any animal-derived products or Vitamin D from lanolin as per the ingredients label on
pack.) Yes 

Is the product Halal Certified? No 
Is the product Kosher Certified? No 
Is the product free from artificial Colours Yes 
Is the product free from artificial Flavours? Yes 
 

 GM Statment "This product complies with the ANZFSC requirements.All raw materials and detectable processing aids used for the manufacture of this product are obtained
from sources that will allow this product not to bear a positive GM statement as defined under Standard 1.5.2 of the ANZFSC."  

 Nutritional Information 
 

BUITONI Sugo per Pasta
Servings Per Pack:  30 
Serving Size:  100g  

Average Quantity
per Serving 

Average Quantity
per 100g

 
Energy 260 kJ 260 kJ
    62 Cal 62 Cal
Protein 1.9  g 1.9 g
Fat-total 1.8  g 1.8 g
    - Saturated 0.2 g 0.2 g
Carbohydrate 8.9  g 8.9 g
    - Sugars 6.2 g 6.2 g
Dietary Fibre 0.9  g 0.9 g
Sodium 475 mg 475 mg

Status: Active Effectivity: Date of Issue: 24/03/2025 @ 17:50

 

  



  

 

     

  

  

 

  

 Statements and Claims  

Vegan 

From Professional to Professional 
Good to Know 
This versatile vegan tomato sauce is the perfect base for creating nutritious and delicious Mediterranean style meals.  

 Storage Instructions 

 

Store in cool dry place.

After opening, store in a plastic container, refrigerate and use within 3 days

 

 Contact Details 
Company Address Suburb State Postcode Country
Nestlé Australia Ltd, 1 Homebush Bay Dr, Rhodes NSW 2138, Australia.
Nestlé New Zealand Limited, 12-16 Nicholls Lane, Parnell, Auckland, 1010 New Zealand.
 

 Consumer Contact Phone 

In Australia call 1800 20 30 50
In New Zealand call 0800 830 840
 

 Country of Origin Labelling 

 

 Australasian Recycling Label 

 

Status: Active Effectivity: Date of Issue: 24/03/2025 @ 17:50

Disclaimer: This information is correct at date of issue and may be subject to change. Please check the product label before consuming
product. 

Made in Spain 

Status: Active Effectivity: Date of Issue: 24/03/2025 @ 17:50

 

  


